工業高等学校
就職課　　　　　　　　  　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人事部長

採用試験結果のご連絡
拝啓
　　の候、貴校におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
今年も貴校より多数の学生の皆さんを推薦いただきまして心より感謝申し上げます。
さて、先般実施いたしました採用試験の結果を、下記のとおりお知らせいたします。ご推薦いただきました2名のうち1名を採用、他の1名については不採用とさせていただくととなりました。
来年度は設備の拡張を予定しておりますので、即戦力として期待できる機械科の　　君を採用としましたが、土木課の　　君も最後まで採否に迷い、やむなくこのような結果となりましたことを何卒ご理解いただけますよう願いいたします。
まずは、略儀ながら書中をもってお知らせいたします。

敬　具

令和　　　 年 　　月 　 日

記
1. 採用予定者
　　       機械科　  　　　　　　　　　　　　 君
2. 不採用者
　　       土木科　　  　　　　　　　　　　　　君

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご不明なことがありましたら、人事担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　　　　　）までお問い合わせください。

以上